
BOLLETTINO UFFICIALE

N. 40
DELl’ 1 ottobre 2025

Anno LXII n. 40



8 bollettino ufficiale della regione autonoma friuli venezia giulia 1 ottobre 2025 40

Ente di decentramento regionale - EDR - Trieste
Approvazione del Progetto di fattibilità tecnica ed economica dell’intervento “SR TS 19 “di GROPADA” 
ripristino e messa in sicurezza del muro di sostegno - intervento integrativo” in Comune di Trieste.  
� pag.  319

Friuli Venezia Giulia Strade Spa - Trieste
SR 356 “di Cividale” - Messa in sicurezza dell’incrocio tra la SR 356 “di Cividale” e la SR UD 48 nei 
Comuni di Cividale del Friuli e di Premariacco in località Ipplis mediante la realizzazione di una rotatoria. 
Dispositivo di pagamento n. 2399 dd. 22 settembre 2025 (Estratto). 
� pag.  320

Azienda sanitaria universitaria “Friuli Centrale” - ASU FC - Udine
Graduatoria del concorso pubblico n. 73158 del 12 maggio 2025, per titoli ed esami, a n. 4 posti di 
dirigente medico di Dermatologia e venereologia. 
� pag.  321

Azienda sanitaria universitaria “Giuliano Isontina” - ASU GI - Trieste
Bando di concorso pubblico, per titoli ed esami, finalizzato alla copertura, a tempo indeterminato, di 
1 posto di dirigente amministrativo, da destinare alla SC gestione risorse umane - Area economica e 
relazioni sindacali. 
� pag.  321

Istituto di ricovero e cura a carattere scientifico materno infantile “Bur-
lo Garofolo” - Trieste

Graduatoria di merito del concorso pubblico, per titoli ed esami, per l’assunzione a tempo determinato 
di n. 1 collaboratore professionale di ricerca sanitaria (cat. D) - Area gestione finanziamenti e grant 
office/trasferimento tecnologico. 
� pag.  330



bollettino ufficiale della regione autonoma friuli venezia giulia 319 401 ottobre 2025

25_40_3_AVV_EDR Pordenone decr 1686_010.DOC

Ente di decentramento regionale - EDR - Pordenone
P547-B: Interventi di manutenzione straordinaria per il poten-
ziamento infrastrutturale del corpo stradale ai fini della sicurez-
za stradale: lotto B - ponte stradale sito al km 6+400 della SR 
PN 60 “delle Cinque Strade” al confine tra il Comune di Azzano 
Decimo (PN) e Fiume Veneto (PN). CUP E97H2100366002. Oc-
cupazione temporanea non preordinata all’esproprio (artt. 49-
50 DPR 327/2001). Pagamento indennità. Decreto n. 1686 del 
18 settembre 2025 ai sensi del DPR 327/2001 e smi (Estratto).

IL DIRETTORE DEL SERVIZIO VIABILITA’
(omissis)

DECRETA
di provvedere al pagamento, a favore degli interessati di seguito elencati, in relazione agli immobili a loro 
intestati, a titolo di indennità per l’occupazione temporanea non preordinata all’esproprio, così come di 
seguito schematizzato:

Decreto n.1686 del 18.09.2025
PP.02 - Comune di Azzano Decimo:
Catasto Terreni: foglio n.9 mappale n.15 di complessivi m2 12305 di cui m2 400 oggetto di occupazione 
temporanea non preordinata all’esproprio (dest. urbanistica: E4.2), per mesi 9 (nove) di occupazione, per 
una indennità complessiva pari ad euro 112,50 (centododici/50);

PP.02 - Comune di Fiume Veneto:
Catasto Terreni: foglio n.24 mappale n.24 di complessivi m2 640 di cui m2 110 oggetto di occupazione 
temporanea non preordinata all’esproprio (dest. urbanistica: E6), per mesi 9 (nove) di occupazione, per 
una indennità complessiva pari ad euro 30,94 (trenta/94);

dell’importo complessivo di € 143,44 (euro centoquarantatre/44) a favore di:
-- SACILOT Alessia nata il 25.03.1994 a Pordenone, proprietà per 1/6;
-- BIGARAN Roberta nata il 28.11.1963 a Motta di Livenza (TV), proprietà per 1/6;
-- SACILOT Gianluigi Natalino nato il 20.12.1963 a Pordenone, proprietà per 1/3;
-- SACILOT Paola nata il 05.05.1967 a Pordenone, proprietà per 1/3;

(omissis)
in ottemperanza all’art. 26 commi 7 e 8 del D.P.R. 327/2001 e s.m.i. il presente provvedimento sarà pub-
blicato per estratto sul B.U.R. della Regione autonoma Friuli Venezia Giulia e diverrà esecutivo trascorsi 
trenta giorni dalla sua pubblicazione, se non saranno proposte opposizione di terzi.

IL DIRETTORE DEL SERVIZIO:
ing. Pier Antonio De Rovere

25_40_3_AVV_EDR Trieste PFTE SR TS 19 Gropada_006.DOCX

Ente di decentramento regionale - EDR - Trieste
Approvazione del Progetto di fattibilità tecnica ed economica 
dell’intervento “SR TS 19 “di GROPADA” ripristino e messa in 
sicurezza del muro di sostegno - intervento integrativo” in Co-
mune di Trieste. 

IL DIRETTORE DEL SERVIZIO TECNICO
VISTO l’articolo 10 comma 8 bis L.R. 11 novembre 2009, n. 19 e s.m.i.



320 bollettino ufficiale della regione autonoma friuli venezia giulia 1 ottobre 2025 40

25_40_3_AVV_FVG STRADE Spa disp pag 2399_012.DOCX

Friuli Venezia Giulia Strade Spa - Trieste
SR 356 “di Cividale” - Messa in sicurezza dell’incrocio tra la SR 
356 “di Cividale” e la SR UD 48 nei Comuni di Cividale del Friuli e 
di Premariacco in località Ipplis mediante la realizzazione di una 
rotatoria. Dispositivo di pagamento n. 2399 dd. 22 settembre 
2025 (Estratto).

IL TITOLARE DELL’UFFICIO ESPROPRIAZIONI
VISTO

(omissis)

DISPONE
Il pagamento, a favore degli interessati di seguito elencati in relazione agli immobili a loro intestati, a 
titolo di indennità aggiuntiva, così come di seguito schematizzato:

Dispositivo prot. n. 2399 dd. 22.09.2025
Cod. ditta 5 - Az. Agr. LA TUNELLA s.s., C.F.01840230302, con sede ad Ipplis di Premariacco (UD), Diritto: 
Affittuaria; Quota diritto: 1/1; Importo complessivo € 1.469,70.
Comune censuario di Cividale del Friuli (UD)
Foglio: 40; Mapp. originario: 387; Mapp. Derivato: 408 Fabbricati/Terreni: T; Qualità: seminativo; Coltura 
effettivamente praticata: vigneto; Zona omogenea: E4.1; superficie catastale (mq.) 89; Provvedimento: 
Esproprio; Superficie interessata (mq) 89;
Foglio: 40; Mapp. originario: 133; Mapp. Derivato: 396 Fabbricati/Terreni: T; Qualità: vigneto; Coltura 
effettivamente praticata: prato; Zona omogenea: E4.1; superficie catastale (mq.) 157; Provvedimento: 
Esproprio; Superficie interessata (mq) 157;
Foglio: 40; Mapp. originario: 135; Mapp. Derivato: 398 Fabbricati/Terreni: T; Qualità: seminativo; Coltura 
effettivamente praticata: prato; Zona omogenea: E4.1; superficie catastale (mq.) 635; Provvedimento: 
Esproprio; Superficie interessata (mq) 635;

(omissis)
In ottemperanza a quanto previsto dall’art. 26 commi 7 e 8 del DPR 327/2001 e s.m.i. il presente prov-
vedimento sarà pubblicato sul BUR della Regione Autonoma Friuli Venezia Giulia e diverrà esecutivo 
trascorsi 30 gg. dalla sua pubblicazione, qualora nel frattempo non fossero state proposte opposizioni 
di terzi.

IL DIRIGENTE UFFICIO ESPROPRIAZIONI:
dott. ing. Luca Vittori

RENDE NOTO
che con determinazione motivata di conclusione della Conferenza dei Servizi, di cui al decreto del Diret-
tore Generale n. 950 dd. 16/09/2025, è stato approvato il progetto di fattibilità tecnica ed economica 
dell’intervento “SR TS 19 “DI GROPADA” RIPRISTINO E MESSA IN SICUREZZA DEL MURO DI SOSTE-
GNO - INTERVENTO INTEGRATIVO” in comune di Trieste. 
L’approvazione del progetto, ai sensi dell’articolo 10, comma 8 della L.R. 19/2009 e s.m.i., produce ef-
fetto di Variante n. 19 al PRGC del Comune di Trieste, costituisce apposizione del vincolo preordinato 
all’esproprio e dichiarazione di pubblica utilità e indifferibilità delle opere previste. 
La determinazione motivata di conclusione della Conferenza di Servizi è pubblicata sul sito istituzionale 
dell’Ente di Decentramento Regionale di Trieste al seguente link:

https://www.trieste.edrfvg.it/it/143187
e sul sito internet istituzionale del Comune di Trieste.

Trieste, 18 settembre 2025
IL DIRETTORE DEL SERVIZIO TECNICO:

arch. Carlo Breda


	Ente di decentramento regionale - EDR - Pordenone
	P547-B: Interventi di manutenzione straordinaria per il potenziamento infrastrutturale del corpo stradale ai fini della sicurezza stradale: lotto B - ponte stradale sito al km 6+400 della SR PN 60 “delle Cinque Strade” al confine tra il Comune di Azzano D

	Ente di decentramento regionale - EDR - Trieste
	Approvazione del Progetto di fattibilità tecnica ed economica dell’intervento “SR TS 19 “di GROPADA” ripristino e messa in sicurezza del muro di sostegno - intervento integrativo” in Comune di Trieste. 

	Friuli Venezia Giulia Strade Spa - Trieste
	SR 356 “di Cividale” - Messa in sicurezza dell’incrocio tra la SR 356 “di Cividale” e la SR UD 48 nei Comuni di Cividale del Friuli e di Premariacco in località Ipplis mediante la realizzazione di una rotatoria. Dispositivo di pagamento n. 2399 dd. 22 set


